
UCHWAŁA NR LXI/936/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu 
o nazwie „Puszcza Barlinecka” 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/399/17 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 20 lutego 

2017 r. w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Puszcza 

Barlinecka” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r. poz. 472)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  "4. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 pkt 5, 

nie dotyczy cieku o nazwie Pstrąża zlokalizowanego w obrębie ewidencyjnym 

0010 Wielisławice, gmina Strzelce Krajeńskie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Mirosław Marcinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC0911C-1929-484D-AC8F-4B783CA70380. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/936/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


